
           TTP 533- Tabulka 03a Strana 1

Změna číslo: 43

Účinnost od:  01.05.2019

TTP   $Tabulka03a$ Trať 533

Začátek trati: Kadaň - Prunéřov (km 137,351)

Konec trati: Cheb (km 237,182 )

Úsek trati, km, 

dopravna, stanoviště Text ustanovení místního významu Poznámka

1 2 3

Klášterec nad Ohří

V ŽST Klášterec n.O. zastaví vlak 7002 a 1694 z důvodu 

bezpečnosti cestujících před prvním přechodovým můstkem v 

km 144,285. Zastavení před přechodovým můstkem oznámí 

strojvedoucí výpravčímu Karlovy Vary 2.

/X

Odb Karlovy Vary - 

Dvory nz

V odbočce Karlovy Vary – Dvory je z důvodu možné kolize

s nástupištní deskou zakázáno vysouvání schůdků u vozidel

řady 844.

/

Chodov

Zastavil-li vlak/PMD z provozních důvodů mimořádně v 

obvodu dopravny na místě jiném než v místě k tomu určeném 

(dopravní kolej, zastávka v obvodu dopravny), strojvedoucí 

musí po uplynutí 5 minut od zastavení vlaku/PMD navázat 

spojení s výpravčím a pro další jízdu si vyžádat jeho svolení. 

Není-li možno spojení s výpravčím navázat, smí strojvedoucí 

pokračovat v další jízdě podle rozhledových poměrů a musí 

předpokládat, že přejezdy s PZZ v jeho jízdní cestě nebudou 

uzavřeny. Při jízdě přes tyto PZZ musí jednat jako by byl 

zpraven rozkazem OP, část A.

Chodov - 

Nové Sedlo u Lokte

Při jízdě vlaku z ŽST Chodov do ŽST Nové Sedlo u Lokte 

objízdnou trasou po 1. nebo 2. traťové koleji přes Chodov – 

zhlaví bude vlak přestaven cestou posunu z místa pravidelného 

zastavení na staniční kolej č.101 nebo č.102. 

Souhlas k posunu na staniční koleje č. 101 a 102 může být 

udělen návěstí dovolující jízdu vlaku (kromě PN), která je 

zároveň svolením k posunu. 

Nové Sedlo u Lokte - 

Chodov

Při jízdě vlaku z ŽST Nové Sedlo u Lokte do ŽST Chodov 

objízdnou trasou po 1. nebo 2. traťové koleji přes Chodov – 

zhlaví zastaví vlak na SK č.101 nebo č.102. Ze staniční  koleje 

č.101 nebo č.102 bude vlak přestaven cestou posunu na místo 

pravidelného zastavení. 

Souhlas k posunu ze staničních kolejí č. 101 a 102 může být 

udělen návěstí dovolující jízdu vlaku (kromě PN), která je 

zároveň svolením k posunu.

Ustanovení místního významu


